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Balogh Gergely - 23.Aug.2006 - licencia - 53236
Spolu

9 - odohratych zapasov 117 - odohratych minut 18 - bodov
8 - vyhratych zapasov 13 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi ziaci
9 - odohratych zapasov 117 - odohratych minat 18 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 13 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas

11.Jul.2021 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza
10.Jdl.2021 BK Lokomotiva Sered - MSK BK Ziar nad Hronom
9.Jul.2021 BBK Banovce nad Bebravou - BK Lokomotiva Sered'
26.Jun.2021 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava
13.J4n.2021 BK Junior Komarno - BK Lokomotiva Sered'
12.J4n.2021 BK Lokomotiva Sered - MBK ASK Slavia Trnava
29.Maj.2021 BK Lokomotiva Sered - BK Junior Komarno
29.Maj.2021 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
28.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered

SPOLU Pocet zapasov 9

Vysledok Cas

90-85 11
69-94 11
31-90 21
73-50 10
64 -130 9
103 -40 17
85-46 12
49 -92 13
42 -101 13

117

Sk 'S2 S3 ' Sc | TH
il EEEEE e
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
0-0 1-30-01-3 0-0
0% 33% 0% 33% 0%
0-2 0-00-00-2 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
1-2 0-00-01-2 1-2
50% 0% 0% 50% 50%
1-50-00-01-5 1-2
20% 0% 0% 20% 50%
1-3 0-00-01-3 0-0
33% 0% 0% 33% 0%
0-2 0-00-00-2 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
3-50-10-03-6 0-1
60% 0% 0% 50% 0%
6191400723411

32% 25% 0% 30% 36%
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0 002 0O0O0°2 3 O

210 3 000 3 4 2

2 1

d O N W W o
o

18 9

0 8 1 0

1 3 11

11 10
1 2 2 0

0 2 2 2

7 26 16 6

0 6 2 28

0 2 4 06

0 1 3 126
01 4 2
01 4 02

0 4 2 53

0 21 30 30
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Gavora Oliver - 9.Maj.2006 - licencia - 54123

Spolu

11 - odohratych zapasov 182 - odohratych minut 32 - bodov

9 - vyhratych zapasov
2 - prehratych zépasov 6 - domacich zadpasov 2.9 - bodov na zapas
0 - predizeni

16.5 - minat na zapas

5 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered' - ZL Starsi ziaci

11 - odohratych zapasov 182 - odohratych minut 32 - bodov

9 - vyhratych zapasov
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

11.J41.2021
10.J41.2021
9.Jdl.2021
26.J0n.2021
25.J0n.2021
13.Jn.2021
12.J4n.2021
12.J4n.2021
29.Maj.2021
29.Maj.2021

28.Maj.2021

SPOLU

16.5 - minGt na zapas

5 - vonkajsich zapasov

12 - najviac bodov v zapase

12 - najviac bodov v zdpase

BK Lokomotiva Sered - ZL Star3i Ziaci

Zépas
BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza
BK Lokomotiva Sered - MSK BK Ziar nad Hronom
BBK Banovce nad Bebravou - BK Lokomotiva Sered

BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava
Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered

BK Junior Komarno - BK Lokomotiva Sered

BK Lokomotiva Sered - MBK ASK Sl4via Trnava

BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava

BK Lokomotiva Sered - BK Junior Komérno
BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

MBK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered'

Pocet zapasov 11

Vysledok
90 - 85
69 - 94
31-90
73 -50
79 - 69
64 - 130
103 - 40
85-70
85 - 46
49 - 92
42 - 101

Cas
3
14
19
24
20

182

Sk | S2 S3
i E e
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 2-2 0-2
0% 100% 0%
0-0 0-1 0-1
0% 0% 0%
0-0 0-0 1-4
0% 0% 25%
0-2 1-2 1-1
0% 50% 100%
0-1 0-1 0-1
0% 0% 0%
4-6 0-2 1-2
67% 0% 50%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
1-2 1-3 0-0
50% 33% 0%
0-0 0-1 0-0
0% 0% 0%
0-3 0-0 1-2
0% 0% 50%

Sc
il IE
0-0
0%
2-4
50%
0-2
0%
1-4
25%
2-5
40%
0-3
0%
5-10
50%
0-0
0%
2-5
40%
0-1
0%
1-5
20%

TH
Ulc
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-7
14%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

5144124131339210

36% 33% 31%

33%

20%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
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0.8
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5.9
1.2

1

4 12 23 40
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Godaly Martin - 24.Maj.2006 - licencia - 51917

Spolu
2 - odohratych zapasov 28 - odohratych minat 9 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 14 - mindt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 4.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi Ziaci
2 - odohratych zapasov 28 - odohratych minat 9 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 14 - minGt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 4.5 - bodov na zapas

BK Lokomotiva Sered - ZL Star3i Ziaci

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
Datum Zépas
26.)4n.2021 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava
12.Jan.2021 BK Lokomotiva Sered - MBK ASK Slavia Trnava
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas Sk' 1521153 FSc FTH B) £ by Do ZL AS BS SL F- HP
08y e8s 88 1
2-30-00-02-3 3-3

OISl Nl 1SSE ) s o B [Sone7 17 11 el [l o ol o) o

1-50-00-01-5 0-0
103 - 40 15 20% 0% 0% 20% 0% 2 0 2 42012046

3800003833
28 38% 0% 0% 38% 100% _ L 283023115

Strana 4z 15



Kiss Tomas - 13.Jan.2008 - licencia - 51915
Spolu

11 - odohratych zapasov 265 - odohratych minut 95 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  24.1 - min(t na zapas 15 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zadpasov 8.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi ziaci
11 - odohratych zapasov 265 - odohratych minut 95 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 24.1 - minGt na zadpas 15 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 8.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Star3i Ziaci

Datum Zapas Vysledok
11.Jul.2021 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 90 - 85
10.JGl.2021 BK Lokomotiva Sered - MSK BK Ziar nad Hronom 69 - 94
9.J0l.2021 BBK Béanovce nad Bebravou - BK Lokomotiva Sered 31-90

26.JUn.2021 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 73 - 50
25.Jun.2021 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered 79 - 69
13.J4n.2021 BK Junior Komarno - BK Lokomotiva Sered' 64 - 130
12.J4n.2021 BK Lokomotiva Sered - MBK ASK Slavia Trnava 103 - 40
12.J4n.2021 BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava 85-70
29.Maj.2021 BK Lokomotiva Sered - BK Junior Komarno 85 - 46
29.Maj.2021 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 49 - 92
28.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered 42 - 101

SPOLU Pocet zapasov 11

Cas

27
27
23
21
30

265

U c
2-2
100%
1-4
25%
1-2
50%
2-2

100% 8

0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-2
0%
0-0
0%

Sk S2 S3 Sc
i I S
0-0 2-6 0-0 2-6
0% 33% 0% 33%
0-0 2-4 1-3 3-7
0% 50% 33% 43%
0-0 7-11 0-0 7-11
0% 64% 0% 64%
3-4 0-1 0-1 3-6
75% 0% 0% 50%
0-1 1-1 0-0 1-2
0% 100% 0% 50%
4-8 0-0 0-1 4-9
50% 0% 0% 44%
3-5 0-2 1-4 4-11
60% 0% 25% 36%
2-5 0-1 0-1 2-7
40% 0% 0% 29%
3-7 0-0 1-2 4-9
43% 0% 50% 44%
3-3 2-2 0-0 5-5
100% 100% 0% 100%
5-9 0-1 1-1 6-11
56% 0% 100% 55%
234214294134184920
55% 48% 31% 49%

45%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

6 1 0 1 4
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2 1
10 3
9 0
4 2
10 2
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13 1

1

1

1

3

6
6
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7.9
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13.2
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9
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Majernik Andrej - 13.Jan.2007 - licencia - 50917
Spolu
11 - odohratych zapasov 297 - odohratych minut 144 - bodov
9 - vyhratych zadpasov 27 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 13.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi ziaci
11 - odohratych zapasov 297 - odohratych minut 144 - bodov
9 - vyhratych zdpasov 27 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 13.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok
11.Jul.2021 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 90 - 85
10.JGl.2021 BK Lokomotiva Sered - MSK BK Ziar nad Hronom 69 - 94
9.J0l.2021 BBK Banovce nad Bebravou - BK Lokomotiva Sered 31-90
26.JUn.2021 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 73 - 50
25.Jun.2021 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered 79 - 69
13.J4n.2021 BK Junior Komarno - BK Lokomotiva Sered' 64 - 130
12.J4n.2021 BK Lokomotiva Sered - MBK ASK Slévia Trnava 103 - 40
12.J4n.2021 BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava 85-70

29.Maj.2021 BK Lokomotiva Sered - BK Junior Komérno 85 - 46

29.Maj.2021 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 49 - 92

28.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered' 42 - 101
SPOLU Pocet zapasov 11

Cas
36
34
23
25
33
25

12

25

297

Sk
0 ¢
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
5-10
50%
6-12
50%
8-14
57%
5-8
63%
4-8
50%
4-10
40%
7-11
64%
4-10
40%

43 83 15 39 0 0 58 122 28 52

52%

S2

S3

Sc

= S e

4-5
80%
1-6
17%

7-17
41%
0-0

0%
=

100%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

4-5
80%
1-6
17%
7-17
41%
5-10
50%
7-13
54%
8-14
57%
5-8
63%

0-2 0-0 4-12

0%

38%

0%

0%

33%

48%

TH
ua c
3-7
43%
4-6
67%
0-2
0%
3-4
75%
6-10
60%
0-2
0%
2-3
67%
2-4
50%
1-1
100%
4-9
44%
3-4
75%

54%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

11
6
14
13
20
16
12
10
11
20
11

5
B

1

6

6
3

11
7
11

4

1

2

0
0

2

2

HP

14.9
7
11.8
16.7
18.4
18.6
23.7
15.1
12.6
27.9

14.2

144 36 38 67 29 13 1 23 20 181
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Mizera Ivan - 24.Aug.2006 - licencia - 52678
Spolu
10 - odohratych zapasov 217 - odohratych minut 177 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  21.7 - min(t na zapas 34 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 5 - domaécich zdpasov 17.7 - bodov na zdpas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi ziaci
10 - odohratych zapasov 217 - odohratych minut 177 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 21.7 - minUt na zdpas 34 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 17.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Star3i Ziaci

Datum Zapas Vysledok
11.Jul.2021 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 90 - 85
10.JGl.2021 BK Lokomotiva Sered - MSK BK Ziar nad Hronom 69 - 94
9.J0l.2021 BBK Banovce nad Bebravou - BK Lokomotiva Sered 31-90
25.J4n.2021 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered 79 - 69
13.J4n.2021 BK Junior Komarno - BK Lokomotiva Sered' 64 - 130
12.J4n.2021 BK Lokomotiva Sered - MBK ASK Slavia Trnava 103 - 40
12.J4n.2021 BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava 85-70

29.Maj.2021 BK Lokomotiva Sered - BK Junior Komérno 85 - 46

29.Maj.2021 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 49 - 92

28.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered 42 - 101
SPOLU Pocet zapasov 10

Cas
29
22

7
25
23

10

25

217

Sk
0 ¢
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
17-21
81%
6-6
100%
10-18
56%
8-10
80%
8-10
80%
10-14
71%

62 82 2044 0 2 82 128 13 23

76%

S2

S3

Sc

= S e

7-12
58%
4-6
67%
2-6
33%
0-1

0%

100%

45%

0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%

7-12
58%
4-8
50%
2-6
33%
3-4
75%

17-23
74%
7-7
100%
10-20
50%
10-15
67%
10-15
67%
12-18
67%

64%

TH
ua c
0-2
0%
3-5
60%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
3-7
43%
3-4
75%

57%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

14 1 2 5 3

11
6
6

34

15

20

21

23

27

177 22 25 36 52 24 4

6
1

1

3

4

3

2

2

10

2

HP

14.4
5.6
8.8

15.6

55 33 212
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Moncol Samuel - 5.Aug.2007 - licencia - 53484

Spolu

3 - odohratych zapasov 24 - odohratych minit 8 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 8 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

1 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi ziaci

3 - odohratych zapasov 24 - odohratych minat 8 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 8 - minut na zapas 8 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

10.Jul.2021
9.Jul.2021

26.)un.2021

SPOLU

1 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi Ziaci
Zapas
BK Lokomotiva Sered - MSK BK Ziar nad Hronom
BBK Banovce nad Bebravou - BK Lokomotiva Sered

BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava

Pocet zapasov 3

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH
i |E 1= E o EEE

0-00-10-00-10-0
69-9420%0%0%0% 0%0000010000.4

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0-03-50-13-6 2-4
31-90 12 0% 60% 0% 50% 50%8 21 21000174

0-00-10-10-20-0
73-50100% 0% 0% 0% 0% 000 O010O010-16

00370239214
240%43%0%33%50%8 AEREEREEE
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Sarkany Richard - 21.Maj.2006 - licencia - 50805
Spolu
11 - odohratych zapasov 274 - odohratych minut 174 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  24.9 - min(t na zapas 30 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 15.8 - bodov na zdpas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi ziaci
11 - odohratych zapasov 274 - odohratych minut 174 - bodov
9 - vyhratych zdpasov  24.9 - minlt na zadpas 30 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 15.8 - bodov na zapas

Cas
36
28
15
23
31
26

13

23

0 - predizeni 5 - vonkajsich zépasov
BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi Ziaci
Datum Zépas Vysledok
11.Jul.2021 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 90 - 85
10.JGl.2021 BK Lokomotiva Sered - MSK BK Ziar nad Hronom 69 - 94
9.J0l.2021 BBK Banovce nad Bebravou - BK Lokomotiva Sered 31-90
26.JUn.2021 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 73 - 50
25.Jun.2021 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered 79 - 69
13.J4n.2021 BK Junior Komarno - BK Lokomotiva Sered' 64 - 130
12.J4n.2021 BK Lokomotiva Sered - MBK ASK Slévia Trnava 103 - 40
12.J4n.2021 BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava 85-70
29.Maj.2021 BK Lokomotiva Sered - BK Junior Komérno 85 - 46
29.Maj.2021 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 49 - 92
28.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered' 42 - 101
SPOLU Pocet zapasov 11

274

Sk S2 S3 Sc
= E EE R
0-0 10-160-0 10-16
0% 63% 0% 63%
0-0 4-100-2 4-12
0% 40% 0% 33%
0-0 4-8 0-0 4-8
0% 50% 0% 50%
4-11 0-1 0-0 4-12
36% 0% 0% 33%
6-12 0-3 0-1 6-16
50% 0% 0% 38%

14-21 1-2 0-0 15-23
67% 50% 0% 65%
4-7 1-3 0-0 5-10
57% 33% 0% 50%
6-11 1-3 0-1 7-15
55% 33% 0% 47%
3-6 0-1 0-0 3-7
50% 0% 0% 43%
3-7 1-4 0-0 4-11
43% 25% 0% 36%
7-14 0-4 0-2 7-20
50% 0% 0% 35%

47 89 22 55 0 6 69 150 36 72
53% 40% 0% 46%

TH
ua c
6-12
50%
3-5
60%
3-5
60%
5-9
56%
4-6
67%
0-3
0%
2-4
50%
7-12
58%
1-3
33%
4-7
57%
1-6
17%

50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

26 8 3 0 4 2 0 10
11 5 3 2 0 2 0 8
11 3 2 2 2 5 1 0
13 5 1 2 1 2 0 3
16 5 0 1 1 4 0 9
30 3 3 3 2 2 11
12 2 3 3 3 5 2 0
21 7 0 0 5 2 1 6
7 2 1 6 4 2 0 6
12 6 2 2 4 5 0 4

15 2 2 1 3 3 0 2

HP

17

3.3
18.2

135

8

174 48 20 22 29 34 5 49 29 148
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Stefanek Sebastian - 2.5ep.2006 - licencia - 53716
Spolu
3 - odohratych zapasov 30 - odohratych minat 5 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 10 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi Ziaci
3 - odohratych zapasov 30 - odohratych minat 5 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 10 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsf Ziaci
Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
[ EHE S EEE
0-00-0 0-0 0-00-0

29.Maj.2021 BK Lokomotiva Sered' - BK Junior Komarno 85-46 10 0% 0% 0% 0% 0% 00 0210022038
. . o : 1-10-1 0-0 1-20-0

29.Maj.2021 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered 49 - 92 10 100% 0% 0% 50% 0% 2 0 0 00O0O0T1O004

28.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered oo ) SRR BN T [T D=0 131 Mo '2 ol fo! [0 ol (@l (ol ¥

0% 0% 100% 25% 0%
1203112600

SPOLU Pocet zapasov 3 30 50% 0% 100% 33% 0% 5012100323
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Truong Anh Quang Duc - 1.Jun.2006 - licencia - 51018

11 - odohratych zédpasov 244 - odohratych minut 84 - bodov

9 - vyhratych zapasov

2 - prehratych zépasov 6 - domacich zdpasov 7.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi ziaci
11 - odohratych zapasov 244 - odohratych minut 84 - bodov

9 - vyhratych zapasov

2 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 7.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

11.J41.2021
10.J41.2021
9.Jdl.2021
26.J0n.2021
25.J0n.2021
13.Jn.2021
12.J4n.2021
12.J4n.2021
29.Maj.2021
29.Maj.2021

28.Maj.2021

SPOLU

Spolu

22.2 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zapase

5 - vonkajSich zapasov

22.2 - minlt na zdpas 18 - najviac bodov v zapase

5 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Star3i Ziaci

Zépas
BK Lokomotiva Sered'- MBA Prievidza
BK Lokomotiva Sered - MSK BK Ziar nad Hronom
BBK Banovce nad Bebravou - BK Lokomotiva Sered'
BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava
Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

BK Junior Komarno - BK Lokomotiva Sered'
BK Lokomotiva Sered - MBK ASK Slévia Trnava
BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava
BK Lokomotiva Sered'- BK Junior Komarno
BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

MBK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered'

Pocet zapasov 11

Vysledok
90 - 85
69 - 94
31-90
73 - 50
79 - 69
64 - 130
103 - 40
85-70
85 - 46
49 - 92
42 - 101

Cas

21

244

F-

HP

7.6
3.3
13.1
7.3
-0.8
19.2
23.6
8.4
10.4
4.2

15.8

L',Skc ﬂszc 053(: uscc 4 ¢ Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
T T EEEREEEEE
00;%0 38_"/? 00;%2 33'03/00 002%0 6 1 1 2 2 10 3
T AR e B 1 N2 2 ) )
ng 00;%,1 002%2 44_001A)O 1106‘}/0 9 10 1 2 11 2
o | N o e N ol B ol ol Nol ol |2
O e R e R 1 N O )
27-79(; édf;: 001%3 85b01/°6 1202)35 181 3 3 4 4 0 1
%7-730 00:%0 00:%0 %7'0/30 002%0 41313 10 2
ol . | o et T a2 a2 #0| (0] 1
EE N o e B 1 1 L
2% 0% % 3% doo% 7 1117 400
2:3;,0 1435;,8 10102 3;0;8 85302 84 7 16163019 1 17 14 112
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Truong Anh Hai Duc - 1.Jun.2006 - licencia - 51019
Spolu
10 - odohratych zapasov 153 - odohratych minut 21 - bodov
8 - vyhratych zapasov  15.3 - minldt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zépasov 5 - domaécich zdpasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi ziaci
10 - odohratych zapasov 153 - odohratych minut 21 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 15.3 - minlt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas

10.J4l.2021 BK Lokomotiva Sered - MSK BK Ziar nad Hronom
9.Jul.2021 BBK Banovce nad Bebravou - BK Lokomotiva Sered'
26.Jun.2021 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava
25.Jun.2021 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
13.J4n.2021 BK Junior Komarno - BK Lokomotiva Sered
12.J4n.2021 BK Lokomotiva Sered - MBK ASK Slavia Trnava
12.J4n.2021 BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava
29.Maj.2021 BK Lokomotiva Sered - BK Junior Komarno
29.Maj.2021 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
28.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered'

SPOLU Pocet zapasov 10

Vysledok C

69 - 94
31-90
73 -50
79 - 69
64 - 130
103 - 40
85-70
85 -46
49 - 92
42 - 101

153

Sk  S2 S3 Sc
= S e
0-0 0-1 0-1 0-2
0% 0% 0% 0%
0-0 2-8 1-1 3-9
0% 25% 100% 33%
0-2 0-5 0-1 0-8
0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0%
1-1 0-1 0-1 1-3
100% 0% 0% 33%
0-0 2-4 0-3 2-7
0% 50% 0% 29%
0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0%
0-11-1 0-01-2
0% 100% 0% 50%
0-11-2 1-2 2-5
0% 50% 50% 40%
0-1 0-3 0-1 0-5
0% 0% 0% 0%
166252109141
17% 24% 20% 22%

TH
ac
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
16
17%

Bo F+ Du

0 0
8 1
0 0

Do ZL AS BS SL F- HP

11000000

01 1 00 2225

1 0 3

0 01

1

0

7 1314 3

0

1

0-2.7
0 0.8
1 2
0 85
00
356

2 3.6
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Vranka Adam - 21.Apr.2008 - licencia - 53495

Spolu

8 - odohratych zapasov 98 - odohratych minut 24 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 12.3 - minlUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas

0 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov
BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi ziaci

8 - odohratych zapasov 98 - odohratych minut 24 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 12.3 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

10.J41.2021
9.J4l.2021
26.J4n.2021
13.J4n.2021
12.J4n.2021
29.Maj.2021
29.Maj.2021

28.Maj.2021

SPOLU

4 - vonkajsich zdpasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Star3i Ziaci
S2 'S3 Sc

A , = Sk TH
Zapas Vysledok Cas . Bo F+ Du

&l E N E S
0-0 0-20-0 0-2 0-0 0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 2-50-1 2-6 2-2

BK Lokomotiva Sered - MSK BK Ziar nad Hronom 69-94 5

0

Do ZL AS BS SL F- HP

0 1100004

BBK Bénovce nad Bebravou - BK Lokomotiva Sered 31-90 13 0% 40% 0% 33% 100% 6 1 01001
. . . 0-1 0-00-0 0-1 0-0
BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 73 -50 12 0% 0% 0% 0% 0% 0 0 0 00 00O
. P P . 1-1 0-00-0 1-1 0-0
BK Junior Komarno - BK Lokomotiva Sered 64 - 130 15 100% 0% 0% 100% 0% 2 0 2 0000
. . & - 4-8 0-30-04-11 0-1
BK Lokomotiva Sered - MBK ASK Slavia Trnava 103 - 40 25 50% 0% 0% 36% 0% 8 1 4 52 0 3
. ; ; . 3-5 0-10-1 3-7 0-0
BK Lokomotiva Sered'- BK Junior Komarno 85-46 10 60% 0% 0% 43% 0% 6 0 2 00 001
BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered’ 49 -92 8 00[%2 OOZVOO 00;/00 002%2 00[%0 0 0 0 00 01
MBK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered' 42 - 101 10 %50/40 Oozyoo 00;/01 %0‘2 00[%0 2 0 2 1000
~ P 21211 11 2
Pocet zapasov 8 98 - o3 SHRES 24 2 12108 3 0 6

43% 18% 0% 31% 67%

0 5.2

0 -0.8

Strana 13z 15



Vranovic¢ Michal - 23.Jan.2007 - licencia - 51914
Spolu
11 - odohratych zapasov 271 - odohratych minut 196 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  24.6 - minlt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 17.8 - bodov na zdpas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi ziaci
11 - odohratych zapasov 271 - odohratych minut 196 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 24.6 - minUt na zdpas 26 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 17.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered - ZL Starsi Ziaci
Datum Zépas ViSleton |Cas| "WSKW EES2E NSSW MEScRN WA (B8 B ol Do 70 Ad s St P [HP
u C u ol e u C u C
11,J01.2021 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 90-85 37 Q0 8.2 0°4 828 91 25 9 3 9 5 4 3 5 2251

0-0 4-102-10 6-20 7-8

10.Jal.2021 BK Lokomotiva Sered - MSK BK Ziar nad Hronom 69 -94 30 0%  40% 20%  30% 88% 21 5 3 5 3 0 1 8 4 126
) . ) . 0-0 6-12 0-0 6-12 0-1

9.Jul.2021 BBK Banovce nad Bebravou - BK Lokomotiva Sered 31-90 22 0% 50% 0%  50% 0% 12 1 3 10 2 2 1 3 0 195

26.JGn.2021 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 73-50 24 9;11/0-1 12-3/8:15 2-2 55 5 7 ¢ 1 3 0 3 3 268

55% 0% 67% 53% 100%

P . , . 5-13 1-2 1-2 7-17 5-10
25.Jun.2021 Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered 79 - 69 29 38% 50% 50% 41% 50% 20 5 0 7 5 1 1 5 2 163
| : . P . 7-13 1-3 0-3 8-19 3-4
13.Jun.2021 BK Junior Komarno - BK Lokomotiva Sered 64 - 130 21 54%  33% 0% @ 42% 75% 19 3 3 6 4 5 6 4 3 288
12,J0n.2021 BK Lokomotiva Sered - MBK ASK Slavia Trnava 103-40 9 g5 %0 Wl &8 %X 8 02332 2 1 1164
12.J4n.2021 BK Lokomotiva Sered - Inter Bratislava 85 -i70, (3 A0-18 1-1 1-4112-23 [ 1228 ¢ 5 2 5 6 1 2|7 (3 245

56% 100% 25% 52% 50%
. P . h P 4-8 2-4 0-3 6-15 2-4

29.Maj.2021 BK Lokomotiva Sered' - BK Junior Komarno 85-46 24 50% 50% 0%  40% 50% 14 2 6 7 4 1 5 5 2 212

6-9 1-2 0-2 7-13 3-6 17 4 2

67% 50% 0% 54% 50%

. & R - . 3-7 1-5 2-3 6-15 0-2
28.Maj.2021 MBK ASK Sldvia Trnava - BK Lokomotiva Sered 42 - 101 22 3%  20% 67% 40% 0% 14 1 2 4 3 1 0 2 3 122

o 2 45 84 25 64 8 35 78 183 32 50
SPOLU Pocet zapasov 11 271 54% 39% 23% 43% 64% 196 34 33 72 40 24 21 47 27 228

29.Maj.2021 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered’ 49 -92 22 10 4 4 0 4 4 245
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